
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 45 zák. č. 26/2000 Sb.  

Č. j: 150821835N2015 

 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 150821835N2015 ze dne 12. 6. 2015  
 
1) Aktualizace pohledávky:  
 
AKCENTA, spořitelní a úvěrní družstvo 
se sídlem: Hradec Králové, Gočárova třída 312, PSČ 500 02 
IČ: 649 46 851 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr, 
vložka 1358 
 
vůči povinnému:  
 

Luděk Kvapil, narozen 26. září 1970, bytem Zruč nad Sázavou, Slunný Vrch 782, PSČ 
285 22. 

  
 
Celková výše pohledávky 500.364,79 Kč 
 
 
 
V Praze dne 14. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
..................................................... 

Václav Török 
Předseda představenstva 

dražebník 


